株式会社 日新

NISSIN CORPORATION

TOKYO GENERAL OFFICE : No.5, SANBAN-CHO CHIYODA-KU, TOKYO 102-8350

OSAKA OFFICE:4-14, 3-CHOME, HIRANOMACH CHUO-KU, OSAKA 541-0046

お客様各位

       2018 年 6 月吉日

関東発 KEELUNG向け混載

スケジュール改編のご案内

平素は、弊社混載サービスをご利用頂き、厚く御礼申し上げます。

この度 7 月第一週目 CFS CUT 本船より、関東発 KEELUNG 向け混載サービスの

スケジュールを改編致しますので、詳細を下記の通りご案内申し上げます。

＜変更前＞                 ＜変更後＞

＊起用船社              CMA CGM        TS LINE

＊TOKYO    CFS CUT           木曜日          木曜日

＊YOKOHAMA  CFS CUT             金曜日          金曜日

＊ETD YOKOHAMA           火曜日～水曜日      火曜日～火曜日

＊ETA KEELUNG           月曜日          日曜日

★開始本船★7 月第 1 週

HANSE ENDURANCE  18011S

YOKOHAMA ETD: 7/3

KEELUNG ETA: 7/8

週 2 便のうち 1 便のみの変更となり、もう 1 便については変更ございません。

何卒ご理解の上、今後も変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます

ご不明点がございましたら、お問合せください。

国際営業第一部 複合業務課

TEL 03-3238-6567